安徽省高等院校后勤协会节能专业委员会

教后协节[2022]03 号

关于征集安徽省高校节能节水典型案例的通知

各会员单位：

党的二十大报告指出“我们要协同推进降碳、减污、扩绿、增长，

推进生态优先、节约集约、绿色低碳发展”。为贯彻落实国家绿色低

碳发展战略和习近平总书记“节水优先”方针，推动绿色学校建设工

作，加大绿色低碳技术、节水创新举措的推广应用力度，扩大技术创

新、管理创新、资金筹措创新的引领效果，提高校园后勤服务保障能

力，安徽省高校后勤协会节能专业委员会面向各会员单位征集高校节

能节水典型案例，现就征集有关事项通知如下。

一、征集内容

征集内容：各高校已开展的节能降碳、节水管理创新等典型案例。

案例要能体现节能节水管理实践、绿色低碳技术、节水技术创新、能

源信息化建设、模式成果呈现等。

二、征集对象

此次征集对象为全省各高校和能专会会员企业。

三、案例要求

1. 案例须体现真实性、创新性、实效性、典型性。

2. 案例材料包括如下要素：（1）项目背景；（2）建设方案；（3）

实施情况；（4）运行维护情况；（5）适用分析（技术适用性、经济适

用性、适用范围）。

3. 案例需图文并茂：（1）案例文本应当主旨清晰、层次分明、

资料翔实，字数 2000-5000 字，提交 WORD 文档；（2）图片清晰无水

印，且无版权纠纷，格式以 JPG 为宜。

4. 案例主体要具有良好声誉，无违反法律法规行为，近一年内

无重大负面舆情。

四、征集时间及提交方式

征集时间：2022 年 10 月 27 日至 12 月 31 日

提交方式：案例材料请发至邮箱 nyfwzx@hfut.edu.cn；邮件名

称：“单位名称+典型案例”。

五、案例宣传

案例征集完成后，将对入选案例汇编成册，并在安徽省高校后勤

协会节能专业委员会主办的各级各类会议、活动中进行重点宣传和推

广。

安徽省高等院校后勤协会节能专业委员会

2022 年 10 月 27 日

mailto:nyfwzx@hfut.edu.cn

	 关于征集安徽省高校节能节水典型案例的通知